
ZARZĄDZENIE NR 134/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 17 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 117/2014 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Kowary przeznaczonych do oddania w trybie bezprzetargowym w odpłatne 

użytkowanie Stacji Sportów Zimowych i Paralotniarstwa Kowary Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity DZ. 
U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.), Uchwały Nr XLIV/238/06 Rady Miejskiej 
w Kowarach z dnia 27.03.2006 r. ze zmianami w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi 
w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary oraz na podstawie Uchwały Nr LXXIV/315/14 Rady 
Miejskiej w Kowarach z dnia 1 3.10.2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości stanowiących 
własność Gminy w odpłatne użytkowanie w trybie bezprzetargowym na rzecz Stacji Sportów Zimowych 
i Paralotniarstwa Kowary Spółka z.o.o. w celu realizacji Inwestycji, Burmistrz Kowar zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 117/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 14 października 2014 r. w sprawie 
ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Kowary przeznaczonych do oddania 
w trybie bezprzetargowym w odpłatne użytkowanie Stacji Sportów Zimowych
i Paralotniarstwa Kowary Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w ten sposób, że: pkt 5 wykazu 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Kowary przeznaczonych do oddania w trybie 
bezprzetargowym w  odpłatne użytkowanie Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia, o brzmieniu:

"Wysokość opłaty rocznej: zgodnie z Uchwałą Nr LXXIV/315/14 Rady Miejskiej w Kowarachz dnia 
13 października 2014 r. - 0,15% wartości przedmiotu umowy użytkowania kwoty 5 997 850,00 zł tj. kwotę 
netto 8 996, 78 zł plus należny podatek VAT."

zastępuje się zdaniem:

"Wysokość opłaty rocznej: zgodnie z Zarządzeniem Nr 130/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 
13 listopada 2014 r. w sprawie ustalenia stawki oraz terminu płatności czynszu z tytułu użytkowania 
nieruchomości gruntowych oddawanych w użytkowanie Stacji Sportów Zimowych i Paralotniarstwa 
Kowary Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - 0,15% wartości przedmiotu umowy użytkowania kwoty 
5 997 850,00 zł tj. kwotę netto 8 996, 78 zł plus należny podatek VAT.„

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, 
Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 24D81746-DBF6-49B8-9DAA-CACFB1B335DA. Podpisany Strona 1


		2014-11-17T13:22:17+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




